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Föreningens verksamhet 
Meskalins främsta uppgift som en utbildningsförening är att finnas där och stötta medlemmar, 
driva aktuella utbildningsfrågor och anordna roliga evenemang för medlemmar. Utöver detta 
bör föreningen jobba för goda relationer med övriga utbildningsföreningar som stärker 
organisationen i helhet. Samt att producera material som engagerar medlemmar och höjer 
värdet i verksamheten. Styrelsens främsta uppgift är att alla dessa parametrar underhålls och 
genomförs. I dialog med sexmästeriet planeras event som gynnar och stärker medlemmarnas 
engagemang och intresse.  
 

Administrativa aspekter 
I nuläget använder sig föreningen av Hitract för medlemskap och biljettsläpp. Vi ser att 
kontraktet med Hitract förnyas och förbli så som det har varit under verksamhetsåret 2025.   
 

Socialamedier  
I det stora hela ger föregående års styrelse frihet med grafisk profil. Däremot ser vi att en del 
material som har producerats, produceras igen. Detta är bland annat att producera en introfilm 
av nya styrelsen samt en introduktionsfilm som visas i början av introduktionen/nollningen. 
Under verksamhetsåret producerades inte en nollningsvideo avseende 2025. Detta är däremot 
en tradition som vi önskar lever vidare och ser att detta görs 2026. 
 
Meskalins logga har sett likadan ut under alla års tid och kommer att stanna oförändrad under 
verksamhetsåret 2026.   
 

Event 
Meskalin har många traditionsenliga evenemang som bör hållas under verksamhetsåret 2026. 
Detta är bland annat vårkampen tillsammans med föreningen Kalmar ESS. Samt 
introduktion/nollning där en turkos sittning, finsittning samt ett evenemang tillsammans med 
intresseföreningen Radio Shore är inkluderad. Kaktusgalan är också ett av de evenemang som 
ligger väldigt nära föreningen.  
 
Utöver dessa traditionsenliga evenemang ser vi att styrelsen anordnar en examensvecka samt 
examensbankett på Kalmar slott. Detta är något som bör fortsätta framöver och inte endast bör 
appliceras på verksamhetsåret 2026.   
 
 
  
 
 



 

 
   
 
  


